2024年 6月 17日

お客さま各位

呉信用金庫

電子交付サービスにより提供する運用報告書の交付遅延に関するお詫び

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、お客さまが保有されております投資信託の運用報告書について、紙媒体の

郵送に代えて、くれしん投信インターネットサービスを通じて交付する電子交付サービスを提供

しております。

このたび当金庫で取扱う一部のファンドにおきまして、下記のとおり、電子交付サービスをご

利用のお客さまに最新の運用報告書が交付されていなかったことが判明いたしました。

最新の運用報告書の交付が遅延し、お客さまにご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び

申し上げます。

つきましては、お手数ではございますが、電子交付されております最新の運用報告書を改めて

ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

このような事態を二度と起こさないよう再発防止に努めてまいる所存でございますので、引き

続きご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹言

記

１．対象ファンド

  別紙「対象ファンド 34銘柄」の運用報告書をご確認ください。

２．未交付期間（最長）

  2023年 12月 15日～2024年 4月 7日

３．運用報告書の内容

運用報告書には、ファンドの運用状況、実績に関する情報が記載されております。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

呉信用金庫 事務本部 事務部

（担当：柳本・藤井）

電話番号（0823）24-1293

受付時間 午前 9時から午後 5時まで

（土・日・祝日・年末年始を除く）

対象ファンド34銘柄 別紙

対象ファンド 決算日

1 たわらノーロードＳ＆Ｐ500 2023年10月12日 2023年12月15日 ～ 2024年4月7日

2 たわらノーロード 全世界株式 2023年10月12日 2023年12月15日 ～ 2024年4月7日

3 ＤＩＡＭオーストラリアリートオープン 2023年10月20日 2023年12月21日 ～ 2024年4月7日

4 ニッセイ／パトナム・毎月分配インカムオープン 2023年10月25日 2023年12月21日 ～ 2024年4月7日

5 三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド 2023年10月20日 2023年12月27日 ～ 2024年4月7日

6 しんきん世界好配当利回り株ファンド（毎月決算型） 2023年11月10日 2024年1月15日 ～ 2024年4月7日

7
三井住友・ＮＹダウ・ジョーンズ・インデックスファンド

（為替ノーヘッジ型）
2023年11月6日 2024年1月17日 ～ 2024年4月7日

8 ダイワ資産分散インカムオープン（奇数月決算型） 2023年11月8日 2024年1月17日 ～ 2024年4月7日

9
三菱ＵＦＪ/マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド

＜為替ヘッジなし＞（毎月決算型）
2023年11月10日 2024年1月23日 ～ 2024年4月7日

10 オール・マーケット・インカム戦略（予想分配金提示型コース） 2023年11月13日 2024年1月23日 ～ 2024年4月7日

11 オール・マーケット・インカム戦略（奇数月定率分配コース） 2023年11月13日 2024年1月23日 ～ 2024年4月7日

12 オール・マーケット・インカム戦略（奇数月定額分配コース） 2023年11月13日 2024年1月23日 ～ 2024年4月7日

13 オール・マーケット・インカム戦略（資産成長重視コース） 2023年11月13日 2024年1月23日 ～ 2024年4月7日

14
しんきん海外ソブリン債セレクション

欧米ソブリン債ポートフォリオ
2023年11月15日 2024年1月23日 ～ 2024年4月7日

15 グローバル・ソブリン・オープン（資産成長型） 2023年11月17日 2024年1月25日 ～ 2024年4月7日

16 グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型） 2023年11月17日 2024年1月25日 ～ 2024年4月7日

17 三井住友・げんきシニアライフ・オープン 2023年11月27日 2024年2月8日 ～ 2024年4月7日

18 ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算コース） 2023年12月5日 2024年2月8日 ～ 2024年4月7日

19 ダイワ・インド株ファンド 2023年12月7日 2024年2月8日 ～ 2024年4月7日

20
サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）

予想分配金提示型
2023年12月6日 2024年2月20日 ～ 2024年4月7日

21 ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし) 2023年12月11日 2024年2月20日 ～ 2024年4月7日

22 ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジあり) 2023年12月11日 2024年2月20日 ～ 2024年4月7日

23 しんきんグローバル6資産ファンド（毎月決算型） 2023年12月12日 2024年2月20日 ～ 2024年4月7日

24 Ｏｎｅニッポン債券オープン 2023年12月18日 2024年2月20日 ～ 2024年4月7日

25 三井住友・グローバル・リート・オープン（3カ月決算型） 2023年12月18日 2024年2月28日 ～ 2024年4月7日

26 しんきんＳ＆Ｐ500インデックスファンド 2023年12月20日 2024年2月28日 ～ 2024年4月7日

27 投資のソムリエ 2024年1月11日 2024年3月11日 ～ 2024年4月7日

28 しんきんＪリートオープン（1年決算型） 2024年1月22日 2024年3月22日 ～ 2024年4月7日

29 しんきんＪリートオープン（毎月決算型） 2024年1月22日 2024年3月22日 ～ 2024年4月7日

30 しんきんアジア債券ファンド（毎月決算型） 2024年1月22日 2024年3月22日 ～ 2024年4月7日

31 グローバル・ロボティクス株式ファンド（年2回決算型） 2024年1月22日 2024年3月25日 ～ 2024年4月7日

32 しんきんインデックスファンド225 2024年1月15日 2024年3月26日 ～ 2024年4月7日

33 三井住友・グローバル・リート・オープン（1年決算型） 2024年1月17日 2024年3月28日 ～ 2024年4月7日

34 三井住友・グローバル・リート・オープン 2024年1月17日 2024年3月28日 ～ 2024年4月7日

未交付期間

	電子交付サービスにより提供する運用報告書の交付遅延に関するお詫び
	（別紙）対象ファンド